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
366 m² hab, séjour, salon, cuisine, 7 chambres, pièce 
réception, appartement avec séjour, cuisine, chambre, 
sde, garage Coût annuel d'énergie de 4280 à 5860€ - 
année réf. 2021.* RÉF 118/1466

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 366 28

LUGON ET L'ILE DU CARNAY
210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 140 m2 • Terrain 3200 m²

secteur calme, sur 3 200 m² de terrain maison 140 m² 
hab comprenant séjour avec cheminée 33 m², cuisine 
14 m², arrière cuisine, 4 chambres, salle d'eau, wc, 
garage Coût annuel d'énergie de 2340 à 3220€ - année 
réf. 2021.* RÉF 118/1489

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    308 44

LUGON ET L'ILE DU CARNAY
269 000 € 
256 191 € + honoraires : 12 809 €  
soit 5 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 100 m2 • Terrain 1817 m²

maison en pierre de 100 m² hab sur 1800 m² de terrain 
constructible, séjour , une cuisine, deux chambres, une 
salle d'eau, wc, chau�erie/garage zone CONSTRUCTIBLE 
zone UB du PLU Coût annuel d'énergie de 1930 à 2660€ 
- année réf. 2021.* RÉF 118/1484

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 245 76

SELARL Mathieu BARON, Laurence MARTIGNE  
et Marie GALLOT - NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON

Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr   -   baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER
06 07 39 25 33  
ou 05 57 84 33 00  

SCP ORSONI, SARRAZIN-MATOUS,  
MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET,  
LAGARDE, PUIGCERCOS et BUGEAUD
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux.33035@notaires.fr
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

CARDAN 105 500 € 
100 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 57 m2 • Terrain 189 m²
A env 8 km Langoiran et Cadillac maison en pierre mitoyenne 
sur un côté en BEG, parcelle 189m². Rdc : pce de vie, cuis 
nue, 1ch, sde et wc. Etage: 2 ptes pces mans à usage de ch 
d'enfant. Maison nécessite travaux remise aux normes et 
doit être raccordée à l'assainissement collectif. Coût annuel 
d'énergie de 1310 à 1820€ - année réf. 2021.* RÉF 524

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 376 12

LOUPIAC 306 800 € 
295 000 € + honoraires : 11 800 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 110 m2 • Terrain 2653 m²
Vue spectaculaire pour cette maison trad située sur les hau-
teurs de Cadillac d'une surface hab d'env 110 m² avec gge et 
jardin d'une surface de 2653m² : salon séj avec chem, cuis 
aménagée, 3 ch, sdb et wc. gge, hangar. La maison nécessite 
des travaux de remise aux normes actuelles. Coût annuel 
d'énergie de 2560 à 3510€ - année réf. 2022.* RÉF 527

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 389 13

ST CAPRAIS DE BORDEAUX 400 400 € 
385 000 € + honoraires : 15 400 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces • 290 m2 • Terrain 472 m²
Ens immo compr 2 logements. 1er/98 m² en parfait état : 1 
pièce vie 37.2m², cuisine aménagée, WC. Etage: 2 ch, bureau, 
sdb avec WC. Garage, jardinet privatif. 2ème/en pierre à rénover 
en totalité: Rdc: ancienne cuisine, 1 pièce 35m², chai, ancien 
cuvier av 1 pièce. Etage: 2 ch. Courette devant. Coût annuel 
d'énergie de 910 à 1290€ - année réf. 2021.* RÉF C-NM-529

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    168 5

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

BONNETAN 496 500 € 
480 000 € + honoraires : 16 500 € soit 3,44 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 175 m2 • Terrain 1240 m²
Bâtisse en pierre av dépendance attenante (poss créer log supp) Rdc: Salon 
séjour, cuisine, buanderie, suite parentale. Etage: 4 ch av sde ou sdb. Jardin, 
arboré. Travaux modernisation à prévoir. Coût annuel d'énergie de 3134 à 
4240€ - année réf. 2021.* RÉF 045/2118

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 56

CREON 264 000 € 
256 000 € + honoraires : 8 000 € soit 3,12 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 111 m2 • Terrain 1076 m²
CENTRE - Quartier recherché, maison plain-pied o�rant : un double séjour av chemi-
née, cuisine aménagée, 2 ch, salle de bains, WC, cellier, chau�erie, jardin envi 1000m² 
av terrasse bois, garage. Toutes commodités à pied). Parcelle constructible Zone UC 
du PLU Coût annuel d'énergie de 1360 à 1900€ - année réf. 2021.* RÉF 045/2130

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 38

CREON 670 000 € 
645 000 € + honoraires : 25 000 € soit 3,88 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces• 249 m2 • Terrain 5643 m²
CENTRE - Exceptionnel. Maison env 250 m² TBE o�rant: Belle entrée, séjour av 
parquet et cheminée pierre, salle à manger, 5 ch, bureau, 2 points d'eau, dres-
sing, buanderie, chau�erie, atelier cave, garage. Parcelle env 5500 m², piscine. 
Coût annuel d'énergie de 2150 à 2970€ - année réf. 2021.* RÉF 045/2126

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    126 27

FARGUES ST HILAIRE 240 000 € 
230 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,35 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 64 m2 • Terrain 146 m²
Quartier calme proche écoles charmante maison en pierre env 65 m² BE 
o�rant: 1 pièce vie avec coin cuisine et cheminée insert 2 ch, salle d'eau. 
Petit jardinet avec stationnement et cabanon. Pas de travaux à prévoir. Coût 
annuel d'énergie de 700 à 1000€ - année réf. 2021.* RÉF 045/2129

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 5

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE



 36 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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1 clic sur

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

CENON  299 000 € 
289 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,46 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces

122 m2 • Terrain 284 m2

Maison prox cours Gambetta, parcelle 
284 m² donnant sur 2 rues Construite 
sur 3 niveaux : des années 30 pour 
partie ppale, surélévation 122 m² RDC 
+ 1er étage. Travaux à prévoir ! Garage 
indép. Coût annuel d'énergie de 2840 à 
3880€ - année réf. 2021.* RÉF 026/941.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 296 65

GRADIGNAN  414 400 € 
400 000 € + honoraires : 14 400 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces

115 m2 • Terrain 896 m2

Maison de plain pied située, proximité 
parc de l'Ermitage, sur parcelle 896 m² 
Construction de 1977-1978 Entrée, séjour, 
cuisine aménagée, 4 ch, salle de bains, WC 
ind, garage attenant Dépendance Travaux 
à prévoir Coût annuel d'énergie de 2430 à 
3330€ - année réf. 2021.* RÉF 026/926

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    340 15

MERIGNAC  499 000 € 
482 000 € + honoraires : 17 000 € 
soit 3,53 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces

145 m2 • Terrain 373 m2

CAPEYRON - Maison R+1, quartier stade du 
Jard- Lestonat/Monséjour RDC : Cuisine, 
garage, WC, salon, sam, véranda, jardin, 
garage. 1er ét : 4 ch, sdb av WC. Combles 
aménagés : 2 pièces sous toits. Jardin sans 
vis-à-vis. Coût annuel d'énergie de 1770 à 
2450€ - année réf. 2021.* RÉF 026/931

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 185 34

TALENCE  569 800 € 
550 000 € + honoraires : 19 800 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces

115 m2 • Terrain 359 m2

Secteur THOUARS, Arcachonnaise en pierre 
R+1 de 115,04 m² compr: RDC : Bureau, 
cuisine A/E, séjour, véranda, 1 ch, salle de 
bains, débarras, WC. 1er étage sous ram-
pants : 2 ch, espace grenier. Jardin arboré. 
Coût annuel d'énergie de 2240 à 3080€ - 
année réf. 2021.* RÉF 026/942

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    313 69

BORDEAUX  249 000 € 
237 000 € + honoraires : 12 000 €  
soit 5,06 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 49 m2

GAMBETTA - Bel immeuble en pierre, T3 entrée, un grand 
séjour, 2 CH , cuisine, SDE. Beaucoup de charme pour 
cet appartement pour partie mansardé. Proche place 
Gambetta, commerces et transports. Copropriété de 7 
lots, 1108€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 980 à 1370€ - année réf. 2022.* RÉF 022/1042

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 329 10

BORDEAUX  395 000 € 
380 000 € + honoraires : 15 000 €  
soit 3,95 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 93 m2

CROIX BLANCHE - Grand appartement: entrée, cuisine amé-
nagée, double séjour lumineux, 2 chambres avec Balcons, 
dressing, WC, SDE. Bon état général, cave+ Parking sécuri-
sée. BUS BHNS , proche ST Seurin. Copropriété de 211 lots, 
3000€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1160 à 1620€ - année réf. 2023.* RÉF 022/1041

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    168 32

BORDEAUX  416 000 € 
400 000 € + honoraires : 16 000 €  
soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 66 m2

JARDIN PUBLIC - Appartement avec TERRASSE Bel 
immeuble en pierre Charmant et lumineux entrée , 2 CH et 
1 BUREAU, joli Séjour, Cuisine avec vue sur les Chartrons, 
Cellier et Terrasse carrez 66,47 m². 42,53 m² hors carrez. 
Proche commerces, écoles et le Jardin public. Copropriété 
de 5 lots, 720€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 930 à 1300€ - année réf. 2023.* RÉF 022/1038

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 226 7

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT,  
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90 - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  
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BORDEAUX  205 000 € 
195 240 € + honoraires : 9 760 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 47 m2

SAINT-JEAN - A 2 pas Gare St-Jean et tramway, prox 
commerce, appart T2 de 47.25 m² avec balcons et 
parking en s-sol : Entrée, cuisine aménagée, séjour, 
chambre, sde, wc. Cellier. Copropriété de 302 lots, 2087 € 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 630 à 
890 € - année réf. 2021.* RÉF 33145/APPT/1738

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 206 6

PESSAC  577 500 € 
550 000 € + honoraires : 27 500 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 114 m2 • Terrain 1307 m²
CENTRE - Secteur calme et résidentiel, proche tramway, 
gare, maison beau potentiel sur parcelle 1307 m² compr : 
grande pièce vie av cheminée, bureau, cuisine séparée av 
double exposition, wc, 2 ch, sde. Garage et 1 pièce à réno-
ver en rez-de-jardin. Jardin arboré. Coût annuel d'énergie 
de 3010 à 4110 € - année réf. 2021.* RÉF 33145//1769

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    340 74

QUINSAC  300 000 € 
285 715 € + honoraires : 14 285 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces• 98 m2 • Terrain 1544 m²
BORDS DE GARONNE - Moins de 30 mn centre ville 
Bordeaux, Envi très calme, s/parcelle arborée 1544 m², 
Maison T4 à étage. Garage-atelier en rdc Salon/sàm av 
cheminée, cuisine meublée, 3 ch, sdb, wc. Prévoir tra-
vaux de remise au gout du jour. Coût annuel d'énergie de 
1450 à 2040 € - année réf. 2021.* RÉF 33145/MAIS/1777

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 246 8

ST MEDARD EN JALLES  399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 123 m2 • Terrain 777 m²
Maison style ''Ile de France'' parcelle 777 m² env, surf 123 
m² hab. env. S-sol semi enterré 124 m² : garage, atelier, 
débarras, chau�erie, pièce avec sde à rénover-Travaux de 
remise au gout du jour à prévoir Coût annuel d'énergie de 
1950 à 2720 € - année réf. 2021.* RÉF 33145/MAIS/1776

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    215 50

ST MEDARD EN JALLES  459 900 € 
438 000 € + honoraires : 21 900 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 105 m2 • Terrain 820 m²
CORBIAC - Env calme, résidentiel, parcelle arborée 
820 m² piscinable, maison plain-pieds T6 compr : Belle 
pièce vie, 4 ch, sdbs, wc, garage, buanderie, dépen-
dance, stationnement. Proche bus et commodités. 
Coût annuel d'énergie de 1250 à 1750 € - année réf. 
2021.* RÉF 33145/MAIS/1771

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 195 6

VAYRES  330 000 € 
315 000 € + honoraires : 15 000 € soit 4,76 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 121 m2 • Terrain 799 m²
SAINT PARDON - Secteur calme et résidentiel MAISON EN 
PIERRE A ETAGE, parcelle 799 m², 121 m² hab. + dépen-
dance aménageable, Grande pièce de vie, cuisine, bureau, 
véranda, 2 cha, sdb, 2 wc, jardin, piscine, terrasse. Jardin - 
Poss stationnement - A rafraîchir Coût annuel d'énergie de 
1500 à 2060 € - année réf. 2021.* RÉF 33145/MAIS/1759

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    187 40

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

Office Notarial des Quinconces
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  - sm.nego@notaires.fr
www.sudre-associes.notaires.fr
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

Alexandra JACQUET - Notaire

http://www.mes-salons.com
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ARCACHON  473 000 € 
455 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 3,96 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 68 m2

CENTRE - ARCACHON hyper centre à 4mn à 
pied du Marché et 9 mn de la Gare T3 de 68 
m² compr. séjour cuis. 2 CH SDE WC parking 
en sous-sol Copropriété de 200 lots, 1392€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
560 à 810€ - année réf. 2023.* RÉF 013/269

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 125 3

BORDEAUX  189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 46 m2

CHARTRONS - BX au coeur des Chartrons appt 
T1 de 45,61 m² bon état séjour cuis équipée 
dég pièce de 13,26 m² servant de chambre 
SDE avec WC Copropriété de 10 lots, 852€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
770 à 1070€ - année réf. 2023.* RÉF 013/282

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    267 8

BORDEAUX  330 000 € 
320 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,12 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 77 m2

RIVIÈRE - Proximité Barrière du Médoc T4 de 76,76 
m² situé au 3ème et dernier étage comp séjour cuis 
3 CH SDB deg cave et parking Copropriété de 265 lots, 
1480€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1170 à 1620€ - année réf. 2023.* RÉF 013/277

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 247 8

ARCACHON  597 400 € 
580 000 € + honoraires : 17 400 €  
soit 3 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 100 m2 • Terrain 168 m²
CENTRE - 4 mn du bassin et 14 mn de la Gare 
Charmante Arcachonnaise de 100 m² compr 4 PP avec 
jardinet sur l'arrière Coût annuel d'énergie de 1900 à 
2630€ - année réf. 2023.* RÉF 013/275

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    302 66

ST ANDRE DE CUBZAC
459 800 € 
440 000 € + honoraires : 19 800 €  
soit 4,50 % charge acquéreur

Immeuble  • 5 pièces • 86 m2 • Terrain 64 m²
CENTRE - Hyper centre Immeuble de rapport entière-
ment rénové à usage mixte libre à l'exception du local 
commercial RÉF 013/285

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 145 6

SCP DUMAREAU - SAINT-SAËNS
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX

Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

BORDEAUX  1 443 825 € 

1 395 000 € + honoraires : 48 825 € soit 3,50 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET  3 650 000 € 

3 500 000 € + honoraires : 150 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Maison • 6 pièces • 241 m2 • Terrain 358 m²
GODARD - Maison de ville, à 2 pas des Quais des Chartrons, maison de ville en pierre entière-
ment restaurée d'une surface de 241 m² habitables environ comprenant : en rez-de-chaussée , 
entrée avec placards, palier, garage, au premier étage : palier, cuisine équipée donnant sur ter-
rasse de 65 m² environ exposée Sud, cellier, wc, séjour avec cheminée, dépendance avec coin 
SPA et salle d'eau, au deuxième étage : 4 chambres avec pour chacune sa salle d'eau, wc, dres-
sing, au troisième étage : espace bureau sous combles. Très bon état général. Emplacement de 
qualité. Copropriété de 3 lots, 400€ de charges annuelles. RÉF 11610/282

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    117 3

Maison • 6 pièces • 145 m2 • Terrain 841 m²
Secteur du Canon, villa des année 30 avec vue mer d'une surface de 145m² habitables environ 
comprenant de plain pied : entrée, dégagements, séjour avec cheminée avec accès terrasse, 
cuisine équipée, 4 chambres avec pour chacune sa salle d'eau, 3 wc, buanderie, garage et en 
rez-de-jardin : grande pièce à vivre avec chambre. Chau�age au gaz. Emplacement de qualité. 
Coût annuel d'énergie de 2840 à 3870€ - année réf. 2021.* RÉF 11610/283

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    318 69
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Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

BORDEAUX  738 400 € 

710 000 €  + honoraires : 28 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 7 pièces • 140 m2

QUINCONCES - Place des Quinconces, superbe 
emplact pour cet immeuble compr 5 lots prin-
cipaux. 1er étage : local professionnel o�rant 
7 pces ppales, parquet ancien et cheminées. 
Cave et cellier nbreux aménagements pos-
sibles Copropriété de 5 lots, 1500€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 350 à 
550€ - année réf. 2020.* RÉF 144/546

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    34 7

CARBON BLANC  152 200 € 

145 000 €  + honoraires : 7 200 € 
soit 4,97 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 65 m2

Dans parc vert et paisible, à proximité de 
l'avenue André Vignau Anglade et des arrêts 
de bus lignes 7&90. Au 2e étage sans asc, 
appt de type 3 : séj, cuis avec cellier, 2 ch 
dt 1 avec loggia, sde, wc. Cave et un box. 
Copropriété de 40 lots, 1200€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 880 à 
1250€ - année réf. 2021.* RÉF 144/547

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    187 40

LE BOUSCAT  394 800 € 

376 000 €  + honoraires : 18 800 € 
soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 98 m2

A 250m tram D et commerces, entre parc 
Bordelais et Marceau, résidence paisible, 
app au 3e et dernier étage. Terrasse, séjour 
double, cuisine séparée; 2 ch, sdb. Poss 
créer une 3e ch, cellier et parking souterrain. 
Copropriété de 60 lots, 3960€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1730 à 
2400€ - année réf. 2021.* RÉF 144/544

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    314 65

BORDEAUX  598 000 € 

575 000 €  + honoraires : 23 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 115 m2 
Terrain 320 m2

A 500m parc Bordelais, prox commodités, 
maison 115m². Beaux volumes, séj dble, 
cuis, 3 ch. Jardin d'accueil et bel espace ext 
sur l'arr de plus de 130m² avec terrasses, 
sans vis à vis. Coût annuel d'énergie de 1750 
à 2410€ - année réf. 2021.* RÉF 144/513

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 228 46

BORDEAUX  598 000 € 
575 000 €  + honoraires : 23 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces
161 m2 • Terrain 160 m²
CHARTRONS - Prox commerces, commodités, 
belle maison pierre en R+1 avec garage: Rdc 
: Vaste entrée accès garage, salon et séjour/
cuisine totalisant 60m², 1 ch av accès ext, 
salle d'eau, wc. Etage: 4 ch dont 1 av terrasse. 
Cour intimiste sans vis-à-vis. Beaux volumes, 
maison confortable. Coût annuel d'énergie de 
1930 à 2670€ - année réf. 2021.* RÉF 144/556

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 33

BORDEAUX  886 000 € 

852 000 €  + honoraires : 34 000 € 
soit 3,99 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 185 m2 
Terrain 900 m²
Maison T6 de plain-pied 185m², terrain 
900m² secteur calme et arboré, compr: 
Salon, salle à manger ouverte sur salon, cui-
sine, 4 ch, sdb et sde, 2 wc. Buanderie, garage 
26m² av cave à vin en s-sol. Combles. Jardin 
paysagé. Coût annuel d'énergie de 1670 à 
2300€ - année réf. 2021.* RÉF 144/535

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    137 39

EYSINES  299 000 € 

285 000 €  + honoraires : 14 000 € 
soit 4,91 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 63 m2

Secteur Migron, maison en copro, en R+1, 
compr: Rdc: Entrée, wc, pièce de vie, séjour, 
terrasse. Etage: 2 ch, espace bureau, sdb av 
wc. Climatisation réversible, 2 places station-
nement sécurisé. Copropriété de 19 lots, 55€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 660 à 970€ - année réf. 2021.* RÉF 144/530

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 167 5

LEOGNAN

624 000 € 

600 000 €  + honoraires : 24 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces

307 m2 • Terrain 2308 m²

Belle chartreuse pierre XVIIIe située à 1.2 
km du centre de Léognan sur terrain non 
divisible et non constructible de 2308 m². 
Propriété superf  307 m² hab: Vaste pièce 
de réception, 4 ch, sde et sdb, bureau, cui-
sine. Garage double. Coût annuel d'éner-
gie de 3960 à 5990 € - année réf. 2021.* 
RÉF 144/465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 217 46

LEGE CAP FERRET  780 000 € 

750 000 €  + honoraires : 30 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
123 m2 • Terrain 1009 m²
Ds quartier résidentiel, belle maison de 
2011 en exc état : piscine, chem, pergola 
bioclimatique... séj de 42m² ouvert sur ter-
rasse et piscine, 4 ch, 2 sde, gge attenant 
et dble accès sur cette parcelle de plus de 
1000m² Coût annuel d'énergie de 1040 à 
1460€ - année réf. 2021.* RÉF 144/549

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    149 4
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BORDEAUX  800 000 € 

764 000 € + honoraires : 36 000 € soit 4,71 % charge acquéreur

ANDERNOS LES BAINS  376 000 € 

360 000 € + honoraires : 16 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX

Tél. 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

Appartement • 4 pièces • 160 m2

Triangle d'or, vue sur la Pl. des Quinconces, appartement 4P de 160m² à rénover entièrement. 
Éléments d'époque, parquet point de Hongrie, moulures, cheminées et HSP de 4.70m. Situé à l’étage 
noble d’un immeuble en pierre sans asc. Il se compose d’un vestibule, d’une galerie d’entrée, de 3 
superbes pièces de réception. Le reste de l’appartement orienté autour d’un patio est à repenser selon 
vos besoins. L’appartement est complété par une grande cave saine et un grenier. Une opportunité 
unique de rénovation dans l'un des quartiers les plus prestigieux de Bordeaux. Copropriété de 13 lots, 
800€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1660 à 2290€ - année réf. 2021.* RÉF 011/1015

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 32

Maison • 4 pièces • 65 m2 • Terrain 498 m²
Quartier calme et résidentiel, maison individuelle à rafraichir, érigée dans les années 1970, 
elle s'étend sur une parcelle de 498m². Super�cie d'env. 65m², la maison se compose d'une 
cuisine, d'une SAM, de 3 chambres (9.5 - 9.3 et 11.45 m²), une SDB et d'un WC indépendant. 
Portes-fenêtres à double vitrage, chau�. Gaz.  Jardin végétation luxuriante, grand garage 
23m². Coût annuel d'énergie de 1140 à 1580€ - année réf. 2021.* RÉF 011/1026

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    254 55

SERVICE NÉGOCIATION
Stéphanie  DE BRISSON

05 56 52 76 80  

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr

etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX 550 000 € 
526 315 € + honoraires : 23 685 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 112 m2

PARC BORDELAIS - Prox PARC BORDELAIS, dans résidence stan-
ding APPART av Grand Balcon+1 PLACE PARKING en s-sol sécurisé 
+CAVE priv. Au 2e étage avec ASCENSEUR; Séjour, grand balcon, 
cuisine, cellier, 2 ch, sde. Résidence avec gardien. Copropriété de 
41 lots, 3600€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1440 à 2010€ - année réf. 2021.* RÉF 33020/452

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    243 53

BORDEAUX 466 900 € 
460 000 € + honoraires : 6 900 €  
soit 1,50 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 83 m2 • Terrain 119 m²
LESCURE - Proximité CHU PELLEGRIN, MAISON:  Rdc : Grand 
séjour avec cuisine ouverte accès jardin. Etage: 2 ch, sdb. 
Poss créer 3 eme ch au Rdc. S-sol et jardin et 1 place sta-
tionnement. Coût annuel d'énergie de 770 à 1090€ - année 
réf. 2021.* RÉF 33020/449

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    118 25

MERIGNAC 315 000 € 
300 573 € + honoraires : 14 427 €  
soit 4,80 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 63 m2 • Terrain 100 m²
CHEMIN LONG - Ens immo sécurisé de 8 maisons avec 
JARDIN de 100 m²+1 PLACE PARKING: 1 pièce de vie avec 
cuisine ouverte accès grand jardin. Etage 2 chambres et 
salle d'eau. Prox commerces et transports. Copropriété de 
8 lots, 200€ de charges annuelles. RÉF 33020/451

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 7

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, Il est, à ce titre, 
un intermédiaire un intermédiaire 
de choixde choix  
entre les vendeurs entre les vendeurs 
et les acquéreurset les acquéreurs

Le notaire est un Le notaire est un professionnelprofessionnel  
dudu droit immobilier droit immobilier



41Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Se

cte
u

r

BORDEAUX 520 000 € 
500 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 70 m2

QUAI DES CHARTRONS - Immeuble pierre ex état, appart rénové, calme total, face marché quais Chartrons, compr: 2 
ch, salle d'eau, espace bureau, belle pièce vie ouverte sur cuisine, balcon, sans vis à vis. Local à vélos. Charges faibles. 
Copropriété de 6 lots, 780€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 560 à 800€ - année réf. 2021.* RÉF 007/550

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 3

ARCACHON 1 670 000 € 
1 615 000 €  + honoraires : 55 000 € soit 3,41 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 194 m2 • Terrain 1120 m²
PEREIRE - A 600 mètres plage Pereire, villa d'architecte près de 200m² sur 2 niveaux. Vastes baies, ter-
rasses, o�re confortables volumes baignés de lumière. 2 appart distincts: réception d'amis, parents ou 
enfants ayant leur indépendance. Coût annuel d'énergie de 4310 à 5880€ - année réf. 2021.* RÉF 007/547

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    364 14

BORDEAUX 299 000 € 
287 000 €  + honoraires : 12 000 € soit 4,18 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 60 m2

SAINT GENÈS - Agréable maison sans jardin compr: Rdc: Séj, cuis ouverte av parquet ancien, chem, pierre 
apparente et hauteur sous plafond à 3.20m. Buand/cellier. Etage, sdb et 2 ch dont 1 av espace bureau/
dressing. Au s-sol: Cave. Coût annuel d'énergie de 1580 à 2180€ - année réf. 2021.* RÉF 007/507

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    387 72

BORDEAUX 572 000 €
550 000 €  + honoraires : 22 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 98 m2 • Terrain 550 m²
LES ORANGERS - Bordeaux-Caudéran, env calme et vert, maison en pierre compr: Rdc: Séjour double, salon, salle d'eau, 
wc, 2 ch. Extension: cuisine, buanderie, cellier, garage/atelier. Etage partiel: 2 ch mansardées. Fort potentiel de réa-
ménagement. Jardin, terrasse, accès voit. Coût annuel d'énergie de 2040 à 2820€ - année réf. 2021.* RÉF 007/538

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    332 72

TRESSES 530 000 € 
510 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,92 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 260 m2 • Terrain 2400 m2

En zone agricole, belle demeure type corps de ferme 260m² hab et 410m² de bâti total. Parcelle 2400m² sur les 
hauteurs, au coeur vignes, envirt calme, verdoyant, compr : Constr ppale en R+1, beaux volumes et cachet. Attenant, 
1 appt en duplex, gge/atelier env 150m². Coût annuel d'énergie de 3080 à 4230€ - année réf. 2021.* RÉF 007/549

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    304 18

VILLENAVE D'ORNON 283 500 € 
270 000 €  + honoraires : 13 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 74 m2 • Terrain 283 m²
Proximité Chambéry, au calme, maison T4 de 73m² à remettre au goût du jour. Mitoyenne 1 côté av garage 
et jardin, compr: Rdc: Séjour, cuisine, wc, garage. Etage: 3 ch, sde avec wc. Environnement calme. Accès 
rapide rocade et autoroute A62. Coût annuel d'énergie de 1150 à 1610€ - année réf. 2021.* RÉF 007/532

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    232 50

SELARL PETIT et REVELEAU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   www.etudestroisrivesnotaires.fr/
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83   



 42 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Bordeaux Métropole
Se

ct
e
u

r

1 clic sur

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX

Tél. 06 07 04 86 14  
immobilier.33132@notaires.fr - lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurence BARET
06 07 04 86 14  

MERIGNAC  457 400 € 
440 000 € + honoraires : 17 400 € 
soit 3,95 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 102 m2

PICHEY - Appt lumineux de 4 pces de 102 m² 
béné�ciant d'une terrasse de 62 m² avec 
vue dégagée. Au 5e et dernier étage avec 
asc. Cuis A/E, cellier, salon/séj, 3 ch, 2 sde, 
2 wc. 2 places de stationnement en ssol. En 
exc état général. Accès rapide à la rocade 
de BORDEAUX et à l'aéroport Bordeaux 
Mérignac. Copropriété de 99 lots, 2280€ de 
charges annuelles. RÉF 11638/266

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 55.5 13

MERIGNAC  405 650 € 
390 000 € + honoraires : 15 650 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
102 m2 • Terrain 708 m²
CHEMIN LONG - Maison 4 pièces 102 m², 
terrain 708 m², compr: Entrée, salon/séjour, 
cuisine, cellier, 3 ch, salle d'eau, wc. BEG, 
travaux de modernisation à prévoir. Jardin 
arboré, garage, dépendance, chau� gaz. 
Ecoles à moins 10 minutes. 8 lignes de 
bus+tramway. Aéroport Bordeaux-Merignac 
à 7 km. Coût annuel d'énergie de 1610 à 
2220€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/259

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    243 52

MERIGNAC  480 700 € 
460 000 € + honoraires : 20 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces

84 m2 • Terrain 270 m²
Echoppe 84 m², quartier St Augustin, compr: 
Entrée, salon/séjour, 2 chambres, salle de 
bains, cuisine, wc. Jardin avec abris et cave. Ce 
bien demande à être rénové. Proche éts sco-
laires et transports, à 5 minutes à pied église 
St Augustin. Aéroport Bordeaux-Merignac à 7 
km. Coût annuel d'énergie de 1130 à 1580€ - 
année réf. 2021.* RÉF 11638/262

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 196 42

MERIGNAC  498 800 € 
480 000 € + honoraires : 18 800 € 
soit 3,92 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces

117 m2 • Terrain 744 m²
PICHEY - Maison 117 m² sur parcelle 744 m², 
compr: Entrée, cuisine, buanderie, salon/séjour 
donnant sur le jardin, 4 ch, salle d'eau avec wc, 
salle de bains, wc ind. Bien BEG. Garage, cave, 
terrasse, jardin. A moins 10 minutes à pied Ets 
scolaires, transports en commun, commerces. 
Aéroport Bordeaux-Merignac à 7 km. Coût 
annuel d'énergie de 1680 à 2340€ - année réf. 
2021.* RÉF 11638/256

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    215 42

BORDEAUX
177 440 € 
170 000 € + honoraires : 7 440 € 
soit 4,38 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces

41 m2 • Terrain 314 m²
BACALAN - Sur 314 m² de terrain, 2 maisons 
ossature bois à rénover de 41m² et 50 m², à 
rénover, garage 12 m² RÉF 032/1500

  DPE
 exempté

LUDON MEDOC 332 240 € 
320 000 € + honoraires : 12 240 € 
soit 3,82 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces

107 m2 • Terrain 710 m²
AGASSSAC - Secteur calme, maison de 2009 R 
+ 1 de 106.5 m² Hab. env, terrain 710 m², RDC 
: Salon/Salle à manger, cuisine ouverte, cellier, 
garage, chambre, salle d'eau avec WC. Etage : 2 
ch, bureau, SDB av wc. Coût annuel d'énergie de 
890 à 1250€ - année réf. 2023.* RÉF 032/1485

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    103 19

MERIGNAC  352 880 € 
340 000 € + honoraires : 12 880 € soit 3,79 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 106 m2 • Terrain 305 m²
LE JARD - Petite copropriété de 6 maisons, sur terrain env 
305 m², maison 106 m²: Entrée, Salon/Salle à manger, cui-
sine ouverte, Véranda non chau�ée, 3 Chambre, WC, salle 
d'eau, 1 pièce 15 m², Garage de 17 m², jardin Copropriété 
de 6 lots, 240€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 1740 à 2400€ - année réf. 2023.* RÉF 032/1501

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 272 9

ST SULPICE ET CAMEYRAC 316 760 € 
305 000 € + honoraires : 11 760 € soit 3,86 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 510 m²
GOLF - Proche Golf dans rue calme, maison de PP surf 
env 95m² sur terrain 510 m²: Entrée, salon/SAM/cui-
sine ouverte, Cellier, wc, dégagements/placards, Salle 
de bains, 3 ch. Maison normes PMR, 1 Garage attenant 
+ 1 garage non attenant. Coût annuel d'énergie de 830 
à 1170€ - année réf. 2022.* RÉF 032/1487

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    142 4

BRUGES  352 880 € 
340 000 € + honoraires : 12 880 €  
soit 3,79 % charge acquéreur

Terrain 400 m²
STE GERMAINE - Proche le Bouscat, entre quartier Ste 
Germaine et Marianne, rue calme, petit lotissement 3 
terrains à bâtir de 400 m² chacun, surface plancher 
maximum par lot : 280 m². les terrains seront viabilisés 
(compteurs EDF, eau et tout à l'égout) RÉF 032/1491

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD, 
PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX

Tél. 05 56 95 56 60  - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  



43Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Se
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u
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ARCACHON  189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

ARCACHON  416 000 € 
400 000 € + honoraires : 16 000 € soit 4 % charge acquéreur

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN

Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr - www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

Au coeur du Moulleau, commodités et commerces accessibles pieds. VENTE NOTARIALE INTERACTIVE 
au 3 rue du débarcadère. Résidence sécurisée, avec pkg, appt meublé au 3e et dernier étage sans 
asc : Entrée, kitch ouverte sur séj, terrasse, sde avec water, lit cabine et coin nuit. chauf indiv élect, 
ravalement 2020, �bre optique, portail électrique, Copro 49 lots dont 46 à usage hab Charges copro 
an: 786. 48 € Taxe foncière: 744  € Pour participer: Se rendre sur 36himmo Retrouver l'annonce 
Cliquer sur ''ce bien m'intéresse'' Prix départ 189.000 euros. Pallier enchères 2.000 euros Début 
o�res: 21/01/2024  Les visites obligatoires et sur rendez vous. Copropriété de 49 lots, 786€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 500 à 720€ - année réf. 2021.* RÉF V36H/151123/B-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 269 8

Appartement • 2 pièces • 42 m2

CENTRE-VILLE - Sur le boulevard de la plage, résidence sécurisée, en 2e ligne. Au 2e étage 
sur 3, avec ascenseur appartement rénové T2 avec balcon, surf hab env 41.50 m², 1 
place parking, cellier: Entrée, séjour, balcon, cuisine, chambre vue mer, salle d'eau et 
water. Petite copro 48 lots, chau� élect ind, cuisine équipée, peut être vendu meublé. 
Taxe foncière : 981€ Charges copro: 99.83€/m, eau froide incluse 16 lots à usage d'habi-
tation 16 celliers 16 parkings Copropriété de 48 lots, 1200€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 450 à 660€ - année réf. 2021.* RÉF 33049/107

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 4

http://www.leopro.fr
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1 clic sur

ARCACHON  339 000 € 
320 000 € + honoraires : 19 000 € soit 5,94 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 43 m2

Agréable appart T2 bis 43.42m²: entrée, séjour, chambre, 
coin nuit, cuisine, sdb et WC ind. Terrasse 19m². Situation 
idéale dispense d'utiliser la voiture. 1 place stat priv. Proche 
commerces et commodités. Ideal pied à terre/investis-
sement locatif. Copropriété de 20 lots, 664€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 850 à 1180€ - année 
réf. 2021.* RÉF 147/741

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 310 10

PESSAC  289 000 € 
275 000 € + honoraires : 14 000 € soit 5,09 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 77 m2 • Terrain 50 m²
CENTRE VILLE - Appart 3 pièces 76,82 m² avec 
ascenceur,dans résidence 2006. Terrasse, jardin, cellier 1 
place stat en s-sol. Commerces, services écoles cinéma, 
gare bus et tram à 5mn à pied. Chau� gaz. Copropriété de 
48 lots, 1008€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 690 à 990€ - année réf. 2021.* RÉF 147/753

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    102 19

BORDEAUX  449 350 € 
430 000 € + honoraires : 19 350 €  
soit 4,50 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 84 m2 • Terrain 107 m²
SAINT AUGUSTIN - Proche Pellegrin, échoppe en pierre 
85m², 4 pièces: 2 ch, 1 pièce à us chambre, séjour, salle 
à manger, cuisine, salle de bains, 2 wc. Terrasse, jardin. 
Pas de travaux à prévoir. Coût annuel d'énergie de 1000 à 
1380€ - année réf. 2021.* RÉF 147/754

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 166 35

MARTIGNAS SUR JALLE  574 750 € 
550 000 € + honoraires : 24 750 €  
soit 4,50 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 160 m2 • Terrain 834 m²
Sur parcelle 834m². Maison an 2000, 160m² surélevée en 
2007, agrandie en 2019: Salon séjour, cuisine, 4 ch, bureau, 
2 sde, 1 sdb. Garage, piscine couv. Pompe à chaleur. Coût 
annuel d'énergie de 1910 à 2520€ - année réf. 2021.* 
RÉF 147/752

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    154 5

PESSAC  419 000 € 
401 000 € + honoraires : 18 000 €  
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 118 m2 • Terrain 370 m²
Maison T5 de 117 m² compr: Séjour, cuisine, 4 ch, 2 sdb, WC, 
dressing, garage, jardin. Quartier résidentiel, copropriété 7 
maisons, sans charges copro ni assemblées générales. 
Terrains clos. Chau� gaz ville. Copropriété de 6 lots. Coût 
annuel d'énergie de 1970 à 2710€ - année réf. 2021.* 
RÉF 147/755

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 262 57

PESSAC  944 500 € 
900 000 € + honoraires : 44 500 €  
soit 4,94 % charge acquéreur

Immeuble • 8 pièces • 180 m2 • Terrain 1499 m²
ALOUETTE - Immeuble de rapport, prox hôpitaux, compr 5 
logements T1 bis et T2 dont 3 loués en meublé et 2 nus. 
Revenu locatif an 37 332€. Immeuble en monopropriété. 
Parcelle 1499m² en partie constructible. Coût annuel 
d'énergie de 440 à 660€ - année réf. 2021.* RÉF 147/757

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    239 7

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX

Tél. 05 56 45 91 30  
laurent.keiflin.33147@notaires.fr   -   garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !



45Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Se
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SELARL DELAFRAYE, PULON, AVINEN-BABIN, 
NAUTIACQ, MELLAC DUPIN et AMOUROUX
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  - veroniquemay@notaires.fr
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

LE HAILLAN  310 500 € 
300 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces

100 m2 • Terrain 458 m²

MAISON R+1 - 3 CH 1 BUR SEJ CUIS S.E 
WC GARAGE VERANDA TERRAIN 458 m². 
Coût annuel d'énergie de 1990 à 2790€ 
- année réf. 2021.* RÉF 034/340

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 305 64

LE TAILLAN MEDOC
279 450 € 
270 000 € + honoraires : 9 450 € 
soit 3,50 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
98 m2 • Terrain 437 m²
Maison mitoyenne d un cote a 
remettre au gout du jour 4 ch - s.e wc 
- cuis sej dependance de 20 m².nv - 98 
m² hab - terrain 437 m² - Coût annuel 
d'énergie de 1600 à 2220€ - année réf. 
2021.* RÉF 034/342

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    293 14

ST AUBIN DE MEDOC
755 550 € 
730 000 € + honoraires : 25 550 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
165 m2 • Terrain 1005 m²
Secteur résidentiel, agréable villa de plain-
pied 165 m² env hab en excellent état entre-
tien général sal séj 53 m². bur ou 5 ch 4 ch 
dont 1 av S.e- sdbs, dressing, 2 wc, cuis 
équip cel gar terrasse couverte piscine ter-
rain 1005 m². Coût annuel d'énergie de 1830 
à 2560€ - année réf. 2021.* RÉF 034/344

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 170 30

ST AUBIN DE MEDOC
786 600 € 
760 000 € + honoraires : 26 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
188 m2 • Terrain 1063 m²
Secteur residentiel MAIS de 2004 construc-
tion S.PITOIS  187 m², terrain 1063 m², pis-
cine, 4 ch bur 2 wc - s.e- sdbs-cuis équip cel 
sal séj 48 m² - garage 37 m² rochelle cave ter-
rasse Coût annuel d'énergie de 1210 à 1690€ 
- année réf. 2021.* RÉF 034/345

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    88 14

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE

Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr - www.peyre-croquet-illhe-nugere-ambares.notaires.fr/
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

BORDEAUX  598 772 € 
580 000 € + honoraires : 18 772 € 
soit 3,24 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 125 m2

PARC BORDELAIS - Dans immeuble en pierre, 
au rdc, bel appt comp de 2 espaces:1 appt 
T3 en duplex: cuis ouverte sur séj donnant 
sur jardin, mezz bureau, 2 ch avec chacune 
une sdb ou sde, wc. 1 studio cuis ouverte 
salon donnant sur cour arr privative avec 
véranda, sde wc. 2 places de pkg. Nouveau 
DPE en cours. Copropriété de 10 lots, 1884€ 
de charges annuelles. RÉF 039/943

ANDERNOS LES BAINS
720 000 € 
700 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 2,86 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
133 m2 • Terrain 821 m²
BASSIN D'ARCACHON. Au calme, Maison 
contemp: Cuisine Us équipée séjour, 
suite parentale dressing sde. Etage 2 ch, 
sde wc. Piscine, terrasse, garage, cuisine 
d'été. Terrain clos et paysagé 821 M². 
Coût annuel d'énergie de 1270 à 1780€ - 
année réf. 2021.* RÉF 039/971

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 5

GUJAN MESTRAS  650 000 € 
630 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
124 m2 • Terrain 695 m²

MEYRAN - BASSIN ARCACHON. Maison contem-
poraine 2023, tout confort, beaux volumes, 
cuisine Us équipée séjour donnant sur ter-
rasse bois, suite parentale salle d'eau wc, 2 ch, 
chambre, sde, sdb, wc x2, cellier, garage, ate-
lier, sur terrain arboré 695 M². Chau� pompe 
chaleur réversible. Coût annuel d'énergie de 
390 à 590€ - année réf. 2021.* RÉF 039/975

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 45 1

ST VINCENT DE PAUL
227 972 € 
220 000 € + honoraires : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
108 m2 • Terrain 5388 m²
Au calme, Maison en pierre, beaux 
volumes, vastes dépendances. Rdc: 
cuisine séjour, chambre, salle d'eau wc, 
dégagement. Etage : 3 ch. Nombreuses 
dépendances 250 m². Le tout sur terrain 
5 388 m² env. DPEC.GES A. Prévoir travaux 
à l'étage. Coût annuel d'énergie de 1060 
à 1480€ - année réf. 2021.* RÉF 039/976

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    158 5
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Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Muriel MORLION
05 53 90 90 11  

NEUVIC  75 600 € 
70 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 8 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces

98 m2 • Terrain 431 m²

NEUVIC - Dans un hameau, maison 
en pierre av 3 ch à rafraîchir, ctrl gaz 
de ville, TAE + dépend 27 m² + jardin. 
Coût annuel d'énergie de 1620 à 
2230€.* RÉF 077/1357

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 256 56

RIBERAC  120 000 € 

112 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur

Immeuble • 122 m2 • Terrain 57 m²
CENTRE BOURG - Immeuble ancien 
de rapport locatif comprenant 2 
logements rénovés et loués et 
1 local libre, sur 4 niveaux. Coût 
annuel d'énergie de 670 à 960€.* 
RÉF 077/1478

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 296 9

SIORAC DE RIBERAC
318 000 € 
300 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces

134 m2 • Terrain 3000 m²
En campagne, dans secteur boisé 
retiré, maison mitoyenne sur sous-
sol semi enterré, av 3 ch, pompe à 
chaleur, bureau, garage, piscine et 
jardin. Coût annuel d'énergie de 830 
à 1190€.* RÉF 077/1482

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 127 3

ST JUST  125 190 € 
117 000 € + honoraires : 8 190 € 
soit 7 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces

90 m2 • Terrain 1564 m²
Dans un hameau à la campagne, 
maison ancienne en pierre, mitoyenne 
av 3 ch à l'étage, chau� électr, assain 
indiv (à refaire), plusieurs dépen-
dances. Coût annuel d'énergie de 1650 
à 2270€.* RÉF 077/1359

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    300 9

VOUS VENDEZ UN TERRAIN VOUS VENDEZ UN TERRAIN 

sur le 24, le 16 ou le 17 ?sur le 24, le 16 ou le 17 ?

               07 86 88 58 00 

               05 53 09 56 17

DEVIS GRATUIT 
celine.diagplus@gmail.com

diag

La loi Elan impose une ÉTUDE DE SOL 
OBLIGATOIRE à la vente d’un terrain 

sur sols argileux 

DDiagnostics iagnostics 
immobiliersimmobiliers   
Audits-Ventes-Locations

ÉÉtude de soltude de sol   
Type G1 et G2

AAssainissementssainissement   

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

SERVICE NÉGOCIATION
Muriel MORLION

RIBERAC          224 000 € 

210 000 € + honoraires : 14 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 128 m2 • Terrain 920 m²
RIBERAC - Dans le centre bourg, à deux pas des commodités à pied, maison 
ancienne en pierre de charme av séj, cuis, 4 chambres, 2 salles de bains, 
atelier, chau� électr, TAE, jardin en terrasse et joli point de vue. Coût annuel 
d'énergie de 2350 à 3240€.* RÉF 077/1477

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 283 9

mailto:celine.diagplus@gmail.com
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Périgord vert - Périgueux et agglomération
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PERIGUEUX  117 700 € 
110 000 € + honoraires : 7 700 €  
soit 7 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces• 55 m2

Résidence récente sécurisée, appart T2 en 
l'état, env 55 m², en Rdc surélevé avec terrasse: 
entrée, séjour/cuisine donnant sur 1 terrasse, 
1 ch, 1 sdb et des WC séparés. + 1 place sta-
tionnement ext. Coût annuel d'énergie de 470 à 
680€ - année réf. 2021.* RÉF 24001//566

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 121 3

CUBJAC AUVEZERE VAL D'ANS
333 900 € 
315 000 € + honoraires : 18 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces

122 m2 • Terrain 12578 m²
Maison de p-p, années 1990 lumineuse BEG sur 
1 ha, plat, verger, piscine, serre, bassin, poulail-
ler. Entrée, séj ouvert sur cuis et terrasse, 2 ch, 1 
sdb et WC. Hangar double garage + studio 25 m². 
Coût annuel d'énergie de 1160 à 1620€ - année 
réf. 2021.* RÉF 24001/VENT/568

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    170 5

PERIGUEUX  215 000 € 
203 000 € + honoraires : 12 000 € soit 5,91 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 148 m2 • Terrain 333 m²
Maison hab ancienne (début XXème siècle), édi�ée en 
Rdc + 1 étage, sur cave totale, env 148 m², à restaurer, 
avec jardin sur l'arrière. Terrasse avec petite cuisine d'été 
+ WC extérieurs. Jardin sur l'arrière. Coût annuel d'énergie 
de 2380 à 3240€ - année réf. 2021.* RÉF 24001/VENT/559

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 266 8

PERIGUEUX  840 000 € 
800 000 € + honoraires : 40 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 193 m2 • Terrain 877 m²
Maison maître 1890, en rdc sur cave: Gd jardin 800 
m², piscine et pool house. Rdc : salon, salle à manger, 
bureau, dégagement. 1er Etage : 4 ch. 2ème étage : 
biblio, sde, grenier, 3 garages. Coût annuel d'énergie de 
3456 à 4676€ - année réf. 2021.* RÉF 24001/VENT/572
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
2021.* RÉF 40009-1004358

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 339 74

ONESSE LAHARIE 980 000 € 
945 700 € + honoraires : 34 300 € soit 3,63 % charge acquéreur
Maison • 11 pièces • 400 m2 • Terrain 26480 m²
Maison maître env 400 m² compr: Rdc: 2 entrées, 
séjour, bureau, sàm, cuisine, bibliothèque, vesti-
bule, 2 wc, salle d'eau, 1 ch. 1er étage: Lingerie, 2 
sdb, 1 sde, 2 wc, 6 ch. Dernier étage: Vestibule, 1 
ch. Parc, 3 dépend et 1 maison env 100 m² à réno-
ver. Proche océan (30min). RÉF 40009-1003992

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 291 8

SABRES  468 000 € 
450 000 € + honoraires : 18 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 152 m2 • Terrain 6530 m²
Maison plein coeur forêt landaise, compr: Rdc: 
Spacieux séjour avec insert, cuisine, salle de bains, 
2 ch, wc. Etage: Espace type 'dortoir' avec sde et wc. 
Espace peut être divisé en chambre. Terrain clos 6 530 
m² en pleine forêt, dépendances et garage. Coût annuel 
d'énergie de 1658 à 2242€.* RÉF 40009-1021938

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 183 5

SELARL Jean-Guillaume DUPIN
95 route de la Mollenave - 40110 ONESSE LAHARIE

Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr   -   etude-dupin.notaires.fr/
SIRET : 782 104 269 00017 - TVA : FR92 782 104 269

SERVICE NÉGOCIATION
Marie METEREAU
06 70 68 99 96  
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avec votre 

magazine 
en ligne

www.magazine-des-notaires.com

Savoureuse lecture !

ANGRESSE  530 000 €
510 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 3,92 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
180 m2 • Terrain 771 m²
Maison, quartier calme et résidentiel, 
surf hab 180 m²: Séjour/salon avec 
cheminée, cuisine, 1 ch, sdb de plain-
pied, 4 ch et salle de bains à l'étage. 
Garage. Piscine, terrasse couverte et 
terrain 771 m². Coût annuel d'énergie 
de 2160 à 2970€ - année réf. 2021.* 
RÉF 1205905/503

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    239 7

BAYONNE (64)  270 300 €
255 000 € + honoraires : 15 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 69 m2

Sur les allées Marines, au 5 ème 
étage avec ascenseur, résidence 
1968: Appart double exposition compr: 
entrée, séjour/salon, cuisine séparée, 
loggia, 2 ch, salle de bains, WC sépa-
rés, cellier au 1er étage. Copropriété de 
182 lots, 4448€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 910 à 1300€ 
- année réf. 2021.* RÉF 1205905/499

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    253 55

SAS CAPDEVILLE & DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74 - 40131 CAPBRETON

Tél. 06 95 80 05 12 - immonot.capbreton@gmail.com

capdeville-dagnan.notaires.fr/
SIRET : 309 979 078 00024

 

SERVICE NÉGOCIATION
Violaine HERRERA

Ces annonces sont une invitation à entrer 

en pourparlers en vue de négocier 

avec d’éventuels candidats à l’acquisition. 

En aucun cas, les prix indiqués
dans les annonces et les surfaces ne 

valent pollicitation.



VENDRE AUX ENCHERES - ESTIMER - PARTAGER - EXPERTISER

Connaissez-vous la valeur de vos objets ?

Partie de ménagère en vermeil 

adjugée 3 850 €

 Miniature 17e siècle 

adjugée 17 750 €

Boutons de vènerie 

adjugés 1 200 €
Timbre  France 1850 Nr 2, neuf 

adjugé 8 250 €

Expertises
gratuites &

con� dentielles
tous les jours sur

rendez-vous
05 57 19 60 00

Hermès, sac Constance 

adjugé 7 250 €
Pendants d’oreilles

Art déco adjugés 5 000 €

Vase Asie 

adjugé 23 000 €

Jaeger Lecoultre, Reverso

 adjugée 8 630 €

http://www.etude-heredes.fr


              contact.brive@etude-heredes.fr        

Rechercher et établir la qualité 
respective de tous les héritiers 
lorsque ceux-ci sont inconnus lors 
de l’ouverture d’une succession.

Vérifi er la dévolution succes-
sorale et l’absence d’héritiers 
réservataires quand un doute 
subsiste.

Rechercher et identifi er 
les coïndivisaires de biens 
et terrains.

Rechercher les bénéfi ciaires 
de contrats d’assurance-vie 
ou de comptes bancaires 
en déshérence.

Rechercher les bénéfi ciaires 
de concessions funéraires 
et sépultures.

05 55 86 19 61
 www.etude-heredes.fr

              contact.brive@etude-heredes.fr        
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